cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio Ignátios
CNPJ: 47 .7g4.16gtOOO1 -24

PORTOFERREIRA

rr{DICAÇÃO N', 386/2 024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja ofiçiado ao Excelentíssimo Senhor 'Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos orgãos competentes da

municipalidade, .eaiizar.a reconstrução do sarjetão, situado na Rua

IgnácÍo Pinto Bernardo com a Rua Davi d Zadra.

lustificativa:

A rua possui grande.fluxo e necessita urgentemente de

reparo, a fim de melhorar a trafegabilÍdade, uma vez que existe

buracos, situação eSSa.que vem danificando veículos, podendo levar a

ocorrêncías de acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros..

o local tem sido um ponto de acúmulo de água empoçada

e sujeira, pot não ter escoamento'e/ou vazão de água, também por

Ptenário Syrio lgnátios, ir ie abril de 2024.

ere d

LElTtlÍlA,\iO
REAt.ITAt}A
DESI'ACIJO:

de OliveÍra
ora

CAMARA IUUNICIPA.L' DE PORTO FERREIRA

EXP
EM:

ED EN Di\ S0SSÀO ORDINARIA

PRESIDEN

I" SECRE

2" SECRET

9) 3581-1022Av. Eng. NicoÍau de Veigueiro Foriaz,

Á

e-mail:
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - '.br'

t

a